
ANO I - EDIÇÃO 020 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 16 DE JULHO DE 2021 5

A INFORMAÇÃO OFICIAL E LEGAL DOS ATOS MUNICIPAIS DO PIAUÍ 
www.diariooficialdasprefeituras.org

ID: 5361CA4C8EE74

 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS DO PIAUÍ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00019/2021 
 

O Município de Caraúbas do Piauí(PI), torna público que no dia 28/07/2021, às 15h00min, realizará a 
licitação. OBJETO: Registro de preços pelo prazo de 12(doze) meses, para a eventual aquisição de recargas de cartuchos e 
toner para impressão, bem como manutenção de equipamentos de informática para o município de Caraúbas do Piauí - PI, tipo 
Menor Preço por item, especificado no Termo de Referência; DATA DE CADASTRAMENTO DAS 
PROPOSTAS: Até 28 de julho de 2021 às 14h59min; ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28 de julho de 2021, a 
partir das 15h00min; FASE DE DISPUTA DE LANCES: 28 de julho de 2021; Formulação de consultas e obtenção 
do edital: ENDEREÇO ELETRÔNICO: https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/ e portal do TCE-PI e 
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/ 

 
 
 

Caraúbas do Piauí(PI), 16 de julho de 2021.  
 
 
 

IVANA MARIA PORTELA SAMPAIO 
Pregoeira 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

ID: 60BEA46C5A784

 
ESTADO DO PIAUÍ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS DO PIAUÍ 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00018/2021 
 

O Município de Caraúbas do Piauí(PI), torna público que no dia 28/07/2021, às 11h00min, realizará a 
licitação. OBJETO: Registro de preços pelo prazo de 12(doze) meses, para a eventual aquisição de materiais gráficos para a 
Secretaria de Saúde do município de Caraúbas do Piauí - PI, tipo Menor Preço por item, especificado no Termo de 
Referência; DATA DE CADASTRAMENTO DAS PROPOSTAS: Até 28 de julho de 2021 às 10h59min; 
ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28 de julho de 2021, a partir das 11h00min; FASE DE DISPUTA DE 
LANCES: 28 de julho de 2021; Formulação de consultas e obtenção do edital: ENDEREÇO ELETRÔNICO: 
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/18/ e portal do TCE-PI e 
https://sistemas.tce.pi.gov.br/licitacoesweb/mural/ 

 
 
 

Caraúbas do Piauí(PI), 16 de julho de 2021.  
 
 
 

IVANA MARIA PORTELA SAMPAIO 
Pregoeira 

 
 
 

 
 

 
 
 
 

ID: 54A7A0BAA8364


